[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2015
    г. Норильск
               № 59
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                 от 20.02.2013 № 57
Руководствуясь ст. 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Норильска, утвержденным постановлением Администрации города Норильска          от 31.12.2010 № 540,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче технических условий подключения строящихся и вновь вводимых в эксплуатацию после реконструкции объектов к сетям инженерно-технического обеспечения, утвержденный постановлением Администрации города Норильска
от 20.02.2013 № 57 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.12 Административного регламента цифры «30» и «20» заменить цифрами «15».

1.2. Раздел 2 Административного регламента дополнить пунктом 2.18, подпунктом 2.18.1 в следующей редакции:

«2.18. Особенность предоставления муниципальной услуги в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг (далее - многофункциональный центр):

2.18.1. Прием и регистрация заявления с документами Заявителя по его выбору может быть осуществлена через структурное подразделение Краевого государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в г. Норильске», расположенное по адресу: Красноярский край, город Норильск, район Центральный, ул. Нансена, 69 (телефон: (3919) 22-35-72, 22-35-55).».

1.3. В абзаце втором пункта 3.4 Административного регламента слова «кабинет 235» заменить словами «кабинет 238».

1.4. В абзаце втором пункта 3.6 Административного регламента слова            «(3919) 48-00-54 (телефон - факс Управления)» заменить словами «(3919) 48-49-01 (телефон Управления)».

1.5. В абзаце втором пункта 3.7 Административного регламента цифры
«(48-00-54)» заменить цифрами «(48-49-01)».

1.6. Раздел 3 Административного регламента дополнить пунктом 3.12, подпунктом 3.12.1 в следующей редакции:

«3.12. Особенности предоставления муниципальной услуги в многофункциональном центре:

3.12.1. Порядок приема и регистрации заявления с документами Заявителя, а также иные особенности взаимодействия многофункционального центра и органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск при приеме заявления с документами Заявителя определяются условиями соглашения о взаимодействии, заключаемого в порядке, установленном действующим законодательством.».
1.7. Абзац третий пункта 5.4 Административного регламента после слов «государственных и муниципальных услуг,» дополнить словами «через многофункциональный центр,».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков